
Doğu Anadolu Turu / 5 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı
/ Kurban Bayramı Özel

Kalkış Noktaları

19:00 Yenibosna Airport Avm Otoparkı

19:45 Mecidiyeköy Torun Center Önü

20:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

20:45 Bostancı Köprüsü

21:00 Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü)

21:15 Pendik Köprüsü

21:30 Çayırova Mc Donalds Önü

21:45 Gebze Center Önü

22:00 İzmit Halkevi Durağı (Asya Otel Karşısı)

23:00 Sakarya Alpet Önü (Otogar Yanı)

03:30 Ankara Söğütözü Ulusoy Tesisleri (Armada Avm Karşısı)

23:45 Bolu Otogar Yanı

Gezilecek Yerler

Malatya, Elazığ, Tunceli, Bingöl, Muş, Bitlis, Van, Ağrı, Iğdır, Kars, Erzurum, Erzincan, Sivas

Do?u'yu Malitur ?le #HemenKe?fet
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5 Gece Otel Konaklamal? - Her Hafta Kesin Kalk??l? 

Vade Farks?z Taksit ?mkan? 

Malatya – Hazar Gölü – Harput – Elazığ – Tunceli – Ovacık – Munzur – Nemrut Krater Gölü – Van -
Akdamar Adası – Doğubeyazıt – İshakpaşa Sarayı – Kars – Ani Harabeleri – Erzurum – Kemaliye – Sivas –

Divriği

 

1. Gün - Gece Yolculuğu

19:00 Yenibosna Airport Avm Otoparkı

19:45 Mecidiyeköy Torun Center Önü

20:15 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

20:20 Bostancı Köprüsü Altı

20:30 Kartal Köprüsü Altı

20:40 Pendik Köprüsü Altı

20:50 Çayırova Mc Donalds Önü

21:00 Gebze Center Önü

21:20 İzmit Halkevi Durağı (Asya Otel Karşısı)

21:40 Sakarya Alpet Önü (Otogar Yanı)

23:45 Bolu Otogar Yanı

02:00 Ankara Söğütözü Ulusoy Tesisler (Armada Avm Karşısı)

 

Belirtilen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Malitur ile Doğu Anadolu Turu için gece
yolculuğumuza başlıyoruz.

2. Gün - Malatya – Aslantepe – Battalgazi – Ulu Camii – Silahtar Mustafa Paşa
Kervansarayı – Halfetih Minaresi – Kayısı Borsası – Kömürhan Köprüsü –
Karakaya Barajı – Hazar Gölü – Elazığ – Harput Kalesi – Arap Baba Türbesi –
Meryem Ana Kilisesi

Gece yolculuğumuzun ardından Malitur ile Doğu Anadolu Turu için Sabah erken saatlerinde Malatya’ya varıyoruz.
Malatya’da alacağımız kahvaltı sonrasında Aslantepe Höyüğü ile turumuza başlıyoruz. Aslantepe Höyüğü Türkiye’nin
en büyük höyüklerinden biridir. Aslantepe Höyüğünde bulunan 5500 yılık tapınağı rehberimiz eşliğinde gezip, bilgiler
aldıktan sonra eski Malatya’ya yani Battalgazi’ye geçiyoruz. Tarih boyunca Malatya’nın her türlü kabilesine ev
sahipliği yapmış, tarihin izlerini taşıyan Battalgazi’de Ulu Camii ve Silahtar Mustafa Paşa Kervansarayı gezilerimizi
gerçekleştirerek Malatya’nın meşhur kayısılarını tadıp, alışverişlerinizi yapabileceğiniz Malatya Kayısı Borsası’na
hareket ediyoruz. Burada alışveriş molası verdikten sonra Kömürhan Köprüsü’ne hareket ediyoruz. Elazığ – Malatya
arasından bulunan diğer adıyla İsmet Paşa Köprüsü olarak bilinen Kömürhan Köprüsü Fırat Nehri üzerinde
bulunmaktadır. Karakaya Barajı yapımı sonrasında tarihi öneme sahip olan eski köprü yıkılmış fakat yerine yapılan
yeni köprüye yine aynı isim verilmiştir. Kömürhan Köprüsü ve Karakaya Barajı’nı fotoğraflamamızın ardından
Elazığ’a doğru hareket ediyoruz.



 

İlk olarak Elazığ’a ulaşıyoruz. Harput’ta kısa bir gezinti yaptıktan sonra yaklaşık 3 bin yıllık tarihe sahip Harput
Kalesi’ne neden Süt Kalesi denildiğini dinliyoruz. Ardından Doğu’nun Pisa Kulesi olarak adlandırılan Yatık Minaresi ile
ünlü Harput Ulu Camii’ni ziyaret ediyoruz. Harput Tarihi Evlerini dışardan gördükten sonra Arap Baba Türbesini
gidiyor ve rehberimizden Arap Baba’nın hikayesini dinliyoruz. Daha sona Harput Kalesinin doğusunda yer alan
Meryem Ana Kilisesi’ni ziyarete ediyoruz. Anadolu’nun en eski mabetlerinden biri olan Meryem Ana Kilisesi hakkında
rehberimizden bilgiler aldıktan sonra otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

 

Kahvaltı: Malatya’da alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Malatya’da alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Elazığ/ Park Dedeman Otel, Double Tree by Hilton Otel, İlbey Otel vb. oteller

3. Gün - Pertek – Pertek Kalesi – Tunceli – Munzur Vadisi – Bingöl – Yüzen
Adalar – Tatvan – Nemrut Krater Gölü

Malitur ile Doğu Anadolu Turu 3. gününde otelde alacağımız sabah kahvaltısı sonrasında otobüsümüze binerek
feribot yolculuğu ile Pertek’e hareket ediyoruz. Baraj sularının yükselmesiyle bir ada görünümünü alan Pertek
Kalesini görüp, fotoğraflıyoruz. Ardından Tunceli Munzur Vadisine varıyoruz. Doğu Anadolu’nun Yukarı Fırat
Bölgesinde bulunan Tunceli Munzur Vadisi Milli Parkı ile tanınmaktadır. Türkiye’nin en büyük milli parklarından biri
olan ve 42.000 hektarlık alana yayılan Munzur Vadisi; zengin flora ve faunaya sahip muhteşem manzaralar sunan
bir vadidir. Vadide ilk olarak Ana Fatma Makamı ziyareti sonrası derin ve kayalık vadi içerisinde yer alan Halvori
suyunun çıkış noktası Halbori Gözeleri’ni görüp fotoğraf molası veriyoruz. Munzur Vadisinde vereceğimiz fotoğraf
molası ardından Tunceli’ye veda ediyor ve Bingöl Yüzen Adalara hareket ediyoruz. Yöre halkı tarafından keşfedilen
Yüzen Adalar tamamen doğal bir oluşumdur. Gölün üç tarafı dağlar ve tepelerle çevrilmiş düz arazi üzerinden
bulunan bir Krater Gölüdür. 300 metrekarelik bir alana sahip olan Yüzen Adalar’da fotoğraf çekimi için serbest
zaman veriyoruz Ardından Tatvan’a hareket ederek dileyen misafirlerimiz ile Nemrut Krater Gölü’nü görmek üzere
Nemrut Dağı’na çıkıyoruz. (Ekstra) Bitlis’in Tatvan ilçesinde bulunan Nemrut Krater Gölü; Dünya’nın ikinci,
Türkiye’nin en büyük Krater Gölü özelliğini taşımaktadır. 150 metre derinliğe sahip olan krater çukuru içerisinde
volkanik faaliyetlerin sonucunda meydana gelmiş tüf oluşumları, sıcak ve soğuk su kaynaklarını, göletleri ve
muhteşem günbatımı manzarasını gördükten sonra minibüslerimize binerek otobüsümüze ulaşıyoruz.Nemrut Krater
Gölü turumuzun ardından otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Bingöl’de alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Tatvan/ Kardelen Otel, Karaman Otel vb. oteller

4. Gün - Ahlat Selçuklu Mezarlığı – Emir Bayındır Kümbeti – Van – Van Gölü -
Akdamar Adası ve Kilisesi – Van Kalesi – Eski Van Evleri –Urartu Müzesi – Kedi
Evi – Savat Atölyesi – Halı Kilim Kooperatifi

Malitur ile Doğu Anadolu Turu 4. gününde otelde alacağımız sabah kahvaltısı sonrasında Ahlat’a hareket ediyoruz.
Ahlat’ta bazıları 3,5 metre boyunda olan anıtsal mezar taşlarıyla dolu olan Selçuklu Mezarlığı ve çevresindeki pek



çok farklı tarzda inşaa edilmiş olan Kümbetlerden en ilginci olan Emir Bayındır Kümbeti’ni göreceğiz. Rehberimizden
bilgiler aldıktan sonra Ardından ülkemizin en büyük gölü olan bölge halkının Van Denizi dediği Van Gölü’nün kıyısına
kurulmuş Van’a hareket ediyoruz.

 

Van denilince akla ilk gelen yerlerden biri olan Akdamar Adası ve Kilisesi’ne gidiyoruz. Van Gölü üzerinde
yapacağımız yarım saatlik bir tekne yolculuğu sonrasında ulaşacağımız Akdamar Adası ve Kilisesi’ne varıyoruz.
Rehberimizden kavuşamayan aşıkların hüzünlü hikayesini ve Kral Gagik’in muhteşem kilisesinin tarihini dinledikten
sonra Van Gölü kıyısında öğle yemeğimizi alıyoruz. Dileyen misafirlerimiz Van’a özgü inci kefalinin tadına
bakabilirler. Öğle yemeğimizin ardından Tuşpa diye bilinen, gerçek adı ise kral I.Sarduri’den dolayı Sardurihinili olan
Van Kalesi’ne geçiyoruz. Surlar, Kale Camiisi, Urartu Krallarının Kaya Mezarları ve Kale Kapılarını görüp
rehberimizden bilgiler alarak gezimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından Van Urartu Müzesi’ne geçiyoruz. Urartuları daha
yakından ve tüm yönleriyle tanımamıza olanak sağlayan, kadim şehir Van’ın binlerce yıllık tarihinde yer eden tüm
uygarlıkların mirasını görebileceğimiz Van Müzesi gezimizi rehberimiz eşliğinde gerçekleştiriyoruz. Ardından Van
Kedisi Evi’ne hareket ediyoruz. Bölgenin en sevimli ve meşhur canlılarından olan Van Kedilerini görüp,
fotoğrafladıktan sonra Savat Atölyesine geçiyoruz. Gümüş üzerine kurşunla özel işlenen karartı anlamına gelen
Savat Atölyesinde gümüşün işlenmesi ve aşamaları hakkında bilgiler alıp, alışverişlerimizi yapıyoruz. Ardından Van
yöresine özgü el dokuma halılarını görüp satın alabileceğimiz mağazamıza hareket ediyoruz. Burada el dokuma
halıları hakkında bilgi alıp alışverişlerimizi gerçekleştirmemizin ardından otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam
yemeği ve konaklama otelimizde.

 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Van’da alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Van/ Edens Otel, Milano Otel vb. oteller

5. Gün - Muradiye Şelalesi – Tendürek Dağı - Doğubayazıt – İshakpaşa Sarayı
– Ağrı Dağı - Iğdır – Tuzluca – Tuz Mağaraları – Kars - Arpaçay – Ani Harabeleri
– Menuçehr Camii – Kars Kalesi – 12 Havariler Kilisesi – Fethiye Camii

Malitur ile Doğu Anadolu Turu 5. gününde otelde alacağımız sabah kahvaltısı sonrasında Muradiye Şelalelerine
hareket ediyoruz. Bendi Mahi Çayı üzerindeki Muradiye Şelalesi ve Şeytan Köprüsünü görerek fotoğraf molası
veriyoruz. Ardından Tendürek Dağı’ndan geçerek Doğubayazıt’ta bulunan İshakpaşa Sarayı’na hareket ediyoruz.
Tendürek Dağı Geçidi’nden geçerken katılaşmış lavları, Çaldıran Ovası’ndan geçerken meşhur savaşın geçtiği
alanları göreceğiz.

220 yıllık İshakpaşa Sarayı yapıldığı günden bu yana tüm Doğu Anadolu’nun sembolü olmuştur. 116 odalı, bütün
ovaya hakim konumuyla, birbirinden eşsiz taş işlemeli anıtsal kapılarıyla İshakpaşa Sarayı sizi kendisine hayran
bırakacaktır. Rehberimiz eşliğinde gezimizi tamamlayıp birbirinden güzel fotoğraflar çekiyoruz. Ardından Iğdır’ın
sırtını dayamış olduğu 5137 metre yüksekliğindeki Ağrı Dağı’nı fotoğraflayarak Tuzluca Tuz Mağaralarına varıyoruz.
Dileyen misafirlerimizle Tuz Mağaralarını ziyaret ediyoruz. (Ekstra) 55 Dönümlük arazı üzerine kurulan Türkiye’nin
yüz yıllık tuz ihtiyacını karşılayabilecek rezerve sahip Tuz Mağaralarını ziyaretimizin ardından Kars’a hareket
ediyoruz.

Ülkemizin en doğusunda olan Kars, aslında Kafkasyanın en batısında olan şehirdir. Yani hem doğulu hem batılı
özellikleri ile çevresinde bulunan Erzurum, Ağrı, Iğdır gibi illerden hem kültürler anlamda çok farklı, sokakları hayat
dolu bir şehirdir. Baltık mimarisinin ülkemizdeki en iyi izlenebileceği merkezdir Kars. Birbirini 90 derece açıyla kesen
sokaklar, cepheleri süslü, kesme taş binalar ve daha fazlasını gördükçe sizi kendisine hayran bırakacaktır.  Kars’ta
ilk olarak Türkiye-Ermenistan sınırında bulunan Ermeni ve Selçuklu kültürünü en önemli birleşme noktalarından olan



Ani Harabelerine hareket ediyoruz. Ani 1000 yıl önce bölgenin en zengin şehri imiş. Bölgede bulunan kutsal
yapılarda bunu hemen anlayacaksınız. Bu tarihi antik kentte Surları, Kapıları, Surp Pirgiç Kilisesi (Keveli Kilise), Surp
Kirkor Kilisesi (Tigran Honents Kilisesi), Katedral (Meryem Ana Kilisesi), Küçük Hamam, Ebul Muhammeran Camii,
Sultan Sarayı, Anadolu’nun ilk Türk Camiisi olan Menücehr Camiisi ve İpekyolu Köprüsü gibi eserleri görüp
rehberimiz anlatımları eşliğinde geziyoruz. Bu gezilerimizin ardından 2 ülke arasında sınırı oluşturan Arpaçay’a
tepeden bakarak bu muhteşem tarihi kente veda edip Kars Merkeze geçiyoruz. Kars şehir merkezinde bir kartal
yuvası gibi tepeden bakan Kars Kalesi, Katedral diye bilinen 12 Havariler Kilisesi, Taş Köprü ve ünlü şairlerimizden
Namık Kemal’in bir dönem yaşadığı evi ziyaret ediyoruz. Daha sonra 1643 yılında Kars Beylerbeyi Dilaver Paşa
tarafından yaptırılan fakat Osmanlı-Rus Savaşı’ndan sonra Kars’ın Rus işgali altında kalmasıyla tahrip edilen Ulu
Camii gezimizi gerçekleştirip, Beylerbeyi Sarayını panoramik olarak görüyoruz. Bu gezilerimizin ardından Kars
Sokaklarında serbest zaman veriyoruz. Daha sonra Meşhur Kars peyniri ve yöresel alışverişlerimiz için alışveriş
molası veriyoruz.  Molamızın ardından otelimize hareket ediyoruz. Konaklama otelimizde.

 

*Dileyen misafirlerimiz akşam yemeğinin ardından muhteşem dansları ile erkeklerin havada uçarcasına, kızların ise
bir su üzerinde süzülürcesine dans ettiği, Kafkas kültürünün en güzel halk danslarının sergilendiği Kafkas gecesine
katılabilirler. (Ekstra)

 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Doğubayazıt’ta alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Kafkas Gecesinde alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Kars/ The Karspark Otel, Arifoğlu Airport Hotel, Karabağ Otel vb.

6. Gün - Sarıkamış – Allahuekber Dağları – Katerine Köşkü – Horasan –
Çobandede Köprüsü – Erzurum – Çifte Minareli Medrese – Üç Kümbetler – Taş
Han – Yakutiye Medresesi – Karlıova – Bingöl – Kovancılar - Elazığ

Malitur ile Doğu Anadolu Turu 6. gününde otelde alacağımız sabah kahvaltısı sonrasında Sarıkamış’a hareket
ediyoruz. Allahuekber Dağlarını tırmanırken sizi karşılayacak büyüleyici manzaranın etkisi altında kalacaksınız.
Allahuekber Dağlarında bulunan 90 Bin şehit verdiğimiz Sarıkamış Şehitliği’ni görüyoruz. Şehitlik ziyaretimizin
ardından Baltık mimarisinin örneklerini görerek, Katerina Köşkünü görüyoruz. Bir diğer adıyla Çar II. Nikola’nın av
köşkü olan bu yapı çivi kullanılmadan saf ağaçtan eşi Katerina için inşa edilmiştir. Zengin obsidyen yataklarına sahip
Allahuekber Dağlarının eteğine kurulmuş olan Sarıkamış’ta obsidyenden elde edilen ürünleri satın alabilmeniz için
serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardından Allahuekber Dağlarını aşarak Horasanı geçerek Köprüköy’e
varıyoruz. Köprüköy’de Aras Nehri üzerine kurulmuş tarihi Çobandede Köprüsünde fotoğraf molası veriyoruz.
Fotoğraf molasının ardından Erzurum’a geçiyoruz.

 

Erzurum, Doğu Anadolu’nun en büyük şehirlerinden ve aynı zamanda 1900 metrelik yüksekliğiyle ülkemizin en
yüksekteki şehir merkezidir. Erzurum’un eski eserlerinin tamamı volkanik, bazaltik kara taşlarından oluşmaktadır.
Erzurum gezimize Selçuklu mimarisinin en güzel örneklerinden biri olan Çifte Minareli Medrese ile başlıyoruz.
Ardından Saltuklular dönemine tarihlenen ve Anadolu’da bulunan Anıt Mezarların en güzel örnekleri arasında yer
alan Üç Kümbetler gezimizi gerçekleştiriyoruz. Daha sonra Osmanlı mimarisinin şehirdeki gözde noktalarından ve
aynı zamanda da Erzurum’un meşhur Oltu Taşı mağazalarında içerisinde yer aldığı Taş Han ve ilgi çekici çinileriyle
göze çarpan Yakutiye Medresesi gezilerimizi gerçekleştirip Karlıova, Bingöl, Kovancılar istikameti üzerinden
Elazığ’da bulunan otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

 



Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Erzurum’da alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama Oteli: Elazığ/ Park Dedeman Otel, Double Tree by Hilton Otel, İlbey Otel vb. oteller

7. Gün - Keban - Arapgir - Kemaliye – Mani Yol - Taş Yol – Lökhane – Fırat
Nehri – Karanlık Kanyon – Sivas - Divriği Ulu Camii – Kongre Binası – Kale
Camii – Buruciye Medresesi – Çifte Minareli Medrese – Şifaiye Medresesi

Malitur ile Doğu Anadolu Turu 7. gününde otelde alacağımız sabah kahvaltısı sonrasında otobüsümüze binerek
Keban’dan geçerek üzerinden Arapgir’e varıyoruz. Kerpiç ve taştan inşa edilmiş evleri sokakları, tarihi dokusu ve
doğası ile kendisine hayran bırakacaktır. Arapgir’e veda edip Kemaliye’ye doğru hareket ediyoruz. Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün “Eğinliler, siz kemale ermiş insanlarsınız. Bu yüzden adımı size veriyorum.” Demesi üzerine
Kemaliye adını alan bu ilçede insanların elleriyle yaptığı Taş Yolu görüyoruz. Osmanlı Döneminde eşlerine özlem ve
hasret dizeleri yazan kadınların sözlerinin sergilendiği Mani Yolunda yazılan manileri okuyarak yürüyoruz. Kemaliye
çarşılarında Lök Tatlısı ve alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Ardından otobüsümüze binerek Taş Yol üzerinden
geçerek Divriği’ye hareket ediyoruz.  Yol güzergahımızda Fırat Nehrinin oluşturduğu 100 metre derinliğe oluşan
Karanlık Kanyon’da ki yolculuğumuz sizi büyüleyecektir. Programın müsaitliği ve su seviyesinin uygunluğu
durumunda dileyen misafirlerimiz ile Karanlık Kanyon Tekne Turu gerçekleştiriyoruz. (Ekstra) Ardından Muhsin
Yazıcıoğlu Köprüsünden geçerek Sivas Divriği’ye ulaşıyoruz.

 

13. yüzyıl Selçuklu Dönemi şaheseri olarak tanımlanan Divriği Ulu Camii ve Darüşşifasını gezerken mermerin sanata
nasıl dönüştüğünü izleyeceğiz. İslam Mimarisinin bu başyapıtı UNESCO Dünya Miras Listesinde de yer almaktadır.
(Restorasyon çalışmasının tamamlanması durumunda gezilecektir.) Divriği gezimiz sonrası Kangal üzerinden
Cumhuriyet Kenti Sivas’a ulaşıyoruz.  1271 yılında yaptırılan Gök Medrese’de rehberimizden alacağımız bilgiler
ardından Ulu Cami’yi görüyoruz. Zamanla eğilen ve eğri olarak ayakta kalan minaresiyle ünlü Ulu Cami’yi gördükten
sonra; Buruciye Medresesi, Çifte Minareli Medrese ve Şifaiye Medresesi ziyaretlerimiz ile Sivas Meydanı gezimize
devam ediyoruz. Yıllarca lise olarak sonrasında ise Kongre Binası olarak kullanılan Sivas Kongre Binası hakkında
rehberimizden bilgiler alıp gezimizi gerçekleştirdikten sonra Cumhuriyet Meydanında serbest zaman veriyoruz.
Serbest zaman sırasında Madımak Otelini görebilir ve meşhur Çerkezin Kahvesinde kahvelerinizi içebilirsiniz.
Ardından akşam yemeği için vereceğimiz serbest zaman sonrasında Malitur Doğu Anadolu Turumuzun sonuna
geliyor ve dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.

 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Kemaliye’de alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Sivas’ta alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Bu gece otel konaklaması yoktur.

8. Gün - Kayseri – Ankara - İstanbul

Değerli Misafirlerimiz, gecenin ilerleyen saatlerin Ankara’ya ulaşıyor ve Ankara’dan katılan misafirlerimizle
vedalaştıktan sonra İstanbul’a doğru devam ediyoruz. İstanbul’a ulaştığımızda siz değerli misafirlerimizi sabah
saatlerinde aldığımız noktalara bırakarak bir başka Malitur organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

Tura Dahil Olan Hizmetler



• Otellerde 5 gece konaklama

• Otelde açık büfe 5 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 4 akşam yemeği

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su

• Malitur güvencesi

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Tüm yemeklerde alınan içecekler

• Öğle yemekleri

• Kars Kafkas Gecesi (Yemekli)

• Akdamar Adası Tekne Turu

• Nemrut Krater Gölü Turu

• Karanlık Kanyon Tekne Turu

• Tuzluca Tuz Mağaraları

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

• Tüm kişisel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)

• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

• Nemrut Krater Gölü Turu 750₺

• Karanlık Kanyon tekne turu 450₺

• Kemaliye Jeep Safari Turu 450₺

• Akdamar Adası Feribot 400₺

• Tuzluca Mağarası Turu 300₺

• Kafkas Gecesi Yemeksiz  1000₺

 



**Ekstra tur ücretleri dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Malitur sorumlu değildir.

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

• Tur süresi hareket ve dönüş günü dahil olmak üzere 7 Gece 8 Gün olup 5 gece otel konaklamalıdır. 2 gece
yolculuk sürmektedir.

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Tur paketlerinde uygulanan çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında tek bir çocuk için kullanılır. 0-6 yaş çocuklarda
otel konaklamasında ayrı yatak verilmeyebilir.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.

• Programda belirtilen oteller Malitur’un öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde yoğunluğa
göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri turun
kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

• Kalınacak otellerdeki odalar otel tarafından belirlenmektedir. Odalar arasında seçim yapılamamaktadır.

• Mola yerlerimiz yoğunluk, tadilat vb. gibi mücbir sebeplerden ötürü mevkii ve hizmet standartları açısından aynı
kalmak kaydıyla değiştirilebilir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Turumuzda mücbir sebeplerden dolayı (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerin tur sırasında
rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları halinde tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden
Malitur sorumlu değildir. Böyle bir durumda misafirin hak talebi doğmaz.

• Tüm turlarımızda kademeli fiyat sistemi uygulanmaktadır. Paket turun içerisindeki rezervasyon sayısının
yükselmesi ve tarihin yaklaşması ile tur fiyatları da kademeli olarak artış gösterebilir. Malitur fiyatları arttırma
hakkını saklı tutar. Bu durumda ön ödeme almadan fiyat sabitleme yapılamamaktadır.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• Araç içerisindeki koltuk düzeni Malitur Operasyonu tarafından rezervasyon sırası göz önüne alınarak
ayarlanmaktadır. Koltuk yerleşimi konusundaki itiraz durumlarında ödeme iadesi mümkün değildir. Araçlarımızın
tüm koltukları aynı standartlardadır.

• Tur programında yer alan gece turları gibi ekstra turlar kişi sayısı ve mevcut personelin şartlarına bağlı olarak
gerçekleşir. Yol üzerinde yapılacak olan ekstra turlar tüm misafirlerin katılımı olmasa dahi gerçekleştirilecektir.
Ekstra turlarda tur katılmayacak misafirlerimizi rehberimizin tarafından dinlenme alanlarına veya şehir merkezlerine
yönlendirilecektir. Ekstra turlara katılmayan misafirler mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır.

• Ekstra bir turun herhangi bir sebeple gerçekleşmemesi halinde misafirin herhangi bir hak talebi doğmaz.
Malitur’un bu durumda bir sorumluluğu yoktur.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek
turu satın almıştır.

• Ulaşım aracı, otel, yeme-içme alanları ve tedarikçiler tarafından sağlanan bütün hizmetlerde misafir tarafından
meydana gelebilecek maddi zararlardan Malitur sorumlu değildir. İşletmeler misafir tarafından meydana gelen



maddi zararları talep etme hakkına sahiptir.

• 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber katılmadığı durumlarda,
tura katılım için gerekli olan muvafakatname seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

•Tur katılan misafirlerimiz sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ile ilgili raporları
yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.

• Kalkış noktaları için belirlenen saatlerde trafik, kaza vb. gibi rötar durumlarında gecikmeler yaşanabilir.

• Tur bitiminde varılacak saatler ile alakalı bilgiler tahmini olup, mücbir sebeplerle gelişecek gecikmelerden Malitur
sorumlu değildir.

• Misafirlerimizi tur bitiminde aldığımız durakların karşı istikametinde indirilecektir. Farklı bir noktada inmek için
araç personellerine lütfen ısrarcı olmayınız.

• Trafik kanunu gereği araçta bulunan tüm misafirlerimiz seyahatleri boyunca emniyet kemeri takması zorunlu olup,
aksi haldeki durumlarda Malitur sorumlu değildir.

• Araç içerisinde bulunan kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde misafire aittir.

• İlk gün gezi otele girmeden başlayacağı için yanınızda bulundurmanız gereken eşyalarınızı ayrı bir şekilde
hazırlayınız.

• Tur esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. yerler bulmak her zaman mümkün
olmadığından dolayı hazırlıklı olunmasında yarar vardır.

• Gerçekleştirilecek programlar içerisinde uzun yollar kat edilebilir. Gerekli bilgilendirme tur rehberi tarafından araç
içerisinde yapılacaktır.

• Öğle yemekleri yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna
bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.

• Turlarımızın başlangıç ve bitiş rotası bölge yoğunluğuna göre belirlenmektedir. Turumuz başlamadan kesinleşmiş
rota başlangıç ve bitişini, misafirlerimiz diledikleri takdirde 2 gün öncesinde iletişime geçerek öğrenebilirler.

•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, misafire bilgi verilerek misafirin isteğine göre tur bir
sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. Ya da en yakın hareket noktasına biletleme yapılarak misafirin tura
katılımı sağlanabilir. Böyle bir durumda Acenta misafirine üç (3) gün öncesinden arama, sms veya e-posta yoluyla
bilgi vermekle yükümlüdür. Böyle bir durumda misafirin hak talebi hakkı doğmaz.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 30 gün önceye kadar sebep gösterilmeksizin yapılan iptal ve
değişiklik işlemlerinde ödediği bedel misafire iade edilir. Tur tarihinden 29 ile 15 gün arasında yapılan iptal ve
değişiklik işlemlerinde rezervasyon bedelinin %30’una; 15-7 gün arasında yapılan iptal ve değişiklik işlemlerinde
rezervasyon bedelinin %50’sine; 7 Gün ve daha az sürede yapılan iptal ve değişiklik işlemlerinde rezervasyon
bedelinin %100’üne kesinti uygulanır.

• İptal, İade ve Güvence Paketi satın alan misafirlerimiz sebep belirtmeksizin satın aldığı paket turu, tur başlangıç
tarihinden 72 saat öncesine kadar kesintisiz olarak iptal edebilmektedir. İptal İade ve Güvence Paketi uçak biletlerini
kapsamamaktadır.

• Müze Kart ve müze ören yeri girişleri tur ücretine dahil değildir. Tüm müze girişleri misafirler tarafından ödenir.

 

İPTAL İADE VE GÜVENCE PAKETİ

İptal İade ve Güvence Paketi, misafirin satın almış olduğu paket turu, tur başlangıç tarihinden 72 saat öncesine
kadar hiçbir neden belirtmeksizin iptal ve değişiklik yapabilmesine olanak verir. İptal sonrasında ödemiş olduğu
paket tur ücretinin tamamı hiçbir kesinti yapılmadan, ödeme şekline göre iade yapılır.  İptal İade ve Güvence Paketi
uçaklı turlarda uçak ulaşımını kapsamamaktadır. Bu turumuz için İptal İade ve Güvence Paketi 1500 TL'dir.



 

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI

1618 nolu Zorunlu Seyahat Sigortası kapsamı Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin
verilmemesini kapsar. Tur ücretine dahildir. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık
sigortası misafire ait harcamadır.

 

ULAŞIM ARAÇLARIMIZ

Turlarımızda ulaşımlarımız kişi sayısına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılmaktadır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıdaki araç tipleri verilir. Araçlarımızda kulaklık bulunmamaktadır. TV üniteli araçlarda
telefonunuzu şarj etmeniz telefonunuzun batarya ömrünü azalttığı için harici bir şarj aleti bulundurmanızı tavsiye
ederiz.

Minibüsler (19 kişiye kadar): Volkswagen Crafter,  Mercedes Sprinter

Midibüsler (20-32 kişi sayları): Otokar Sultan Maxi, Otokar Sultan Mega, Isuzu Novo Lux

Otobüsler (33-54 kişi sayıları):  Mercedes Travego/Tourismo, Temsa Safir/Maraton, Neoplan Tourliner/ Cityliner, Man
Fortuna/Lions, Setra

 

DOĞU ANADOLU TURU / 5 GECE OTEL KONAKLAMALI TUR PROGRAMI, MALİTUR TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK
HAZIRLANMIŞTIR. PROGRAMIN KOPYALANMASI VE YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI MALİTUR’A AİTTİR.

TUR PROGRAMININ OLUŞTURULAN KOPYALARINDAN MALİTUR SORUMLU TUTULAMAZ

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR. EN SON YAYIMLANAN
SİRKÜ BİR ÖNCEKİ SİRKÜYÜ GEÇERSİZ KILAR.

https://malitur.com/dogu-anadolu-turu-5-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-kurban-bayrami-ozel 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 14-03-2026 04:28 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.

https://malitur.com/dogu-anadolu-turu-5-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-kurban-bayrami-ozel

